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 LEHDISTÖTIEDOTE 17.11.2008 
 

 
DRY TOILET 2009 

Kolmas kansainvälinen kuivakäymäläkonferenssi 
 
 
Käymäläseura Huussi ry järjestää yhdessä Tampereen Teknillisen yliopiston, Tampereen Yliopiston 
ja Tampereen Ammattikorkeakoulun kanssa elokuussa 2009 kolmannen kansainvälisen 
kuivakäymäläkonferenssin. Edelliset konferenssit järjestettiin vuosina 2003 ja 2006. Tällä kertaa 
tapahtumapaikkana on Tampereen Teknillinen Yliopisto (TTY). 
 
YK:n kansainvälinen sanitaation teemavuosi (2008) on juuri päättymässä. Vuoden aikana on ollut 
useita eri aiheeseen liittyviä tapahtumia ja seminaareja sekä Suomessa että kaikkialla maailmassa. 
Sanitaation skandaalista on puhuttu, sillä edelleen maailmassa on n. 2,6 miljardia ihmistä vailla 
kunnollista käymälää. YK:n vuosituhattavoitteisiin lukeutuu tämän luvun puolittaminen vuoteen 
2015 mennessä, mutta tavoitteen toteuttamisessa ollaan jäljessä. Kunnollisiin käymäläratkaisuihin 
onkin kiinnitetty tähän mennessä aivan liian vähän huomiota vaikka jo Mahatma Gandhi lausui: 
”Proper sanitation is more important than independance”. (Kunnollinen sanitaatio on tärkeämpää 
kuin itsenäistyminen).  
 
Konferenssin pääteemana onkin sanitaatiovuoden aikaansaannosten tarkastelu, erityisesti kuinka eri 
tyyppiset kuivakäymäläratkaisut ovat mahdollistaneet tavoitteiden saavuttamisen. Erityisenä 
painopisteenä on käymälöihin ja käymäläjätösten käsittelyyn liittyvät terveellisyys- ja turvallisuus-
kysymykset. Lisäksi aiheena on kuivakäymälöiden tekninen kehitys, jota tukee myös 13-14.8.2009 
samalla paikalla järjestettävä yleisölle avoin laaja kuivakäymälänäyttely. 
 
Konferenssista odotetaan erittäin kansainvälistä (edellisissä osallistujia ja luennoitsijoita yli 30 
maasta). Pääluennoitsijoita on tulossa ainakin Meksikosta, Intiasta, Norjasta ja Saksasta. 
Luennoitsijat tarkentuvat ensivuoden alussa.  
 
Konferenssin yhteydessä pidettävän nk. Suomi-päivän 13.8.2009 teemana on kuivakäymälän 
rakentaminen sisälle sekä vakituisiin asuntoihin että vapaa-ajan asuntoihin (”Huussi pyrkii 
sisälle”) Päivän aikana käsitellään asioita, joita tulee huomioida kuivakäymälää sisätiloihin 
rakennettaessa ja käytettäessä. Tällaisia kysymyksiä ovat mm. sisätiloihin sopivat laitteet, laitteiden 
poisto- ja korvausilman järjestäminen, käymäläjätteen poisto ja jatkokäsittely. Teemaa lähestytään 
kokemusten tuomin esimerkein ja laitekohtaisin esittelyin. Toisena aihekokonaisuutena ovat 
luontopolkujen ja luonnonsuojelualueiden käymäläratkaisut ja käymälätuotteiden käsittely näillä 
aluilla. Myös tässä esimerkkien avulla esitellään ongelmia ja ratkaisuja. 
 
Lisätietoja konferenssista löytyy www.drytoilet.org/dt2009 ja myös www.huussi.net  
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